Дума Бакчарского района
Решение
	от 27.02.2020
	                 с. Бакчар
	                                    № 897

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11 «Об утверждении Регламента Думы Бакчарского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район»
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в Регламент Думы Бакчарского района, утвержденный решением Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11, следующее изменения:
1)  в пункте 1 статьи 6 после слов «за исключением случаев, предусмотренных» дополнить словами «Уставом муниципального образования «Бакчарский район» или»;
2) в пункте 13 статьи 6 после слов «кроме случаев, предусмотренных»  дополнить словами «Уставом муниципального образования «Бакчарский район» или».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                               И.А. Александрова
	Глава района                                                                                           С.П. Ревера